
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 変更後 変更前 

添 加 物 

グリセリン、酸化チタン、ステアリン酸

Mg、ゼラチン、炭酸Mg、トウモロコシデ

ンプン、ヒプロメロース、マクロゴール

6000、ラウリル硫酸Na 

グリセリン、酸化チタン、ステアリン酸

Mg、ゼラチン、炭酸Mg、トウモロコシデ

ンプン、ヒプロメロース、ラウリル硫酸

Na 

 
 

錠   剤 
 

直径・重量・厚さ 

(mm)  (mg)  (mm) 

 

 

6.6    約 108   3.2 

(変更はございません) 

性   状 白色(変更はございません) 

 
 
 
 
 

1. 製剤変更 

Ｌｏｔ.１３４０１より 

製剤変更のお知らせ 

● 処方の一部変更により、製剤を変更します。 

3. 開始ロット 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり                の製剤を変更致しますので 

ご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。              謹言 

2. 製品箱への表示 

製 剤 変 更 品 

以上
学1309004

2013 年 9月作成 


